F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

FaictAl > Circuito Famiglia Cooperativa
> Baby e Cuccioli

CAMPIONATO TRENTINO BABY E CUCCIOLI
TROFEO CAVALLARI ENRICO
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Codex: YPFDF007 Cod.FISl: Pl_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO INDIVIDUALE GARA CAL. FED. O REG. N° DF007
COD. ORGANIZZATORI TN13 NOME SOCIETA' FONDO VAL SOLE
LOCALITA' VERMIGLIO CENTRO FONDO DATA 15/ 2/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI BAZZANA M. 85NRP NOME PISTA LAGHETTI
ASS. DELEGATO FISI VANZETTA | 1CX7D LUNGHEZZA 12
DIRETTORE DI GARA PODETTI B. 1CYCY DISLIVELLO TOTALE 25 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/037/TN/F
ORA DI PARTENZA: 0930 30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: GK CLASSICA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 000
NUM NUM  CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ PARTENZA
BABY SPRINT E BABY F
1 T086D GIACOMETTI Anita 2008 TN TN37 LEDRENSE ASD 930 30
2 T0558 CEOL Sofia 2007 TN TNO5 LAVAZE' VARENA 923100
3 TO3HZ GAIO Maddalena 2007 TN TN30 US PRIMIERO ASD 923130
4 TO3HY FORLIN Sara 2007 TN TN30 US PRIMIERO ASD 923200
5 TOEA5 CONCI Sara 2008 TN TNHW GS COSTALTA 932 30
6 TOC2W MOSCONI Teresa 2008 TN TN13 FONDO VAL SOLE 93300
7 TO05X SALVADEI Alice 2007 TN TN84 US CARISOLO 933 30
8 T005Z CHIODEGA Serena 2007 TN TN84 US CARISOLO 93400
9 TO6V7 ANGELI Desire' 2007 TN TN81 RABBI 934 30
10 TO2E1 MARTINOLLI Giulia 2007 TN TN13 FONDO VAL SOLE 923500
11 RO0T32 GRISENTI Ginevra 2007 TN TNHW GS COSTALTA 935 30
12 PONF9 PICCININI Vanessa 2005 TN TN24 MILLEGROBBE 936 00
13 TO04VW MAZZURANA Letizia 2006 TN TN27 BRENTONICO 936 30
14 R0942 VANZETTA Elisa 2005 TN TNE8 ASD CAURIOL 923700
15 POR1Z BROCH Arianna 2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD 937 30
16 ROFOP RADOVAN Lucia 2006 TN TN97 GS MONTE GINER 938 00
17 RON8C HOLLER Annika 2006 TN TNHW GS COSTALTA 938 30
18 P01C6 FERRARI Francesca 2006 TN TN35 MARZOLA 923900
19 POMW9 CANTERI Anna Valeria 2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD 939 30
20 RO3AR VARESCO Annalisa 2005 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 924000
21 TO09W SALVADEI Sara 2005 TN TN84 US CARISOLO 9240 30
22 TO7XX DEFRANCESCO Denise 2006 TN TNO5 LAVAZE' VARENA 924100
23 POLKD IAGHER Maria 2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD 924130
24 T0389 REVOLTI Margherita 2006 TN TN35 MARZOLA 924200
25 N0671 PANIZZA Nives 2005 TN TN13 FONDO VAL SOLE 9242 30
26 POMW6 FORLIN Alessia 2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD 924300
27 ROFET ANGELI Melani 2005 TN TN81 RABBI 943 30
28 TO3HV BETTEGA Emily Petra 2005 TN TN30 US PRIMIERO ASD 9244 00
29 P0K46 ANDRIGHI Marta 2006 TN TN97 GS MONTE GINER 944 30
30 P010V MAESTRI Denise 2006 TN TN84 US CARISOLO 924500
31 T0506 PARTEL Giulia 2006 TN TN71 US LITEGOSA ASD 9245 30
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NUM
PETT

32
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41
42
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NUM
CODICE

ROK3Y
ROJXP
TODDT
TODDV
NOJLO

N0673

ROK3X
TO6L6

T022T
TO3RX
ROO0CS8
TOA2P
NO88H

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PANGRAZZl Elena
ZAMBELLI Lucia
RISATTI Giulia
SARTORI Alessia
RAVELLI llary
BRUSACORAM Giulia
MENGON llenia
TOMASINI Arianna
DICICCO Elisa
CAVAZZANI Petra
COLLINI Sara
TRETTEL Chiara
CAVALLARI Silvia
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PUNTI

2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005

ANNO

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COoD.

TN81
TN97
TN37
TN37
TN13
TN13
TN81
TN27
TN35
TN35
TN84
TN19
TN13

SOCIETA’

RABBI

GS MONTE GINER
LEDRENSE ASD
LEDRENSE ASD
FONDO VAL SOLE
FONDO VAL SOLE
RABBI
BRENTONICO
MARZOLA
MARZOLA

US CARISOLO
USD CERMIS
FONDO VAL SOLE

ORA
PARTENZA

946 00
946 30
947 00
947 30
948 00
948 30
949 00
949 30
95000
95030
95100
95130
95200
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